
I.9..J!.Ul!.B.L_I.SHE~_!'~IJ.I!.L}.I SE£T.tON • ..1l!-i) ! or T.I!E GAZETT E or 1t!.9.!1l.. 

GOVERNMENT or INOII\ 
CE NTRAL BOARD or DIRECT TAXES 

NEW DELHI:DATED I THE 19th June, 1979. 

NOT I rIC A T I ! N 
- - - INt:'O"I'iE-rmC ,- r ,-

No'.2BB7 (r.No'.1B7/24/79-IT(AI): In eXe rc".e of the powers conferred 
by sUb-section (1) of Section 121 of the I Income-tax A'ct, '1961 (43 of 
1961) and in partial modi f i cation of its Rrevious Notificati o n No.674 
(r.No.1B7/2/74-lT(AI) dated 20th J'i>l y , Hl74 the Central 80ard of 
Direct Taxes, New Delhi here by directs u la t: 

after the sntlry No.23 a ppearing in c olumb 
No'.3 agai nst J s.NO'.15AO{I'I'.IIJ of t he above 
Notific.ation t!le following sh al l be a dded ' 

No'.24 In -ome-tax Off i cer, 
Sp~ cia! Invest igation Circl lJ-I, 
Ra::i.pur:. 

No. 25 Injome~tax ~fficert Special 
In~e stigation Circle-I, 
Jat1alpur. 

Sd/-
( J.P. SHAR~lA ) 

DI RECTOR, CEN1RAL BOARD or DIRECT TA XE S 

To 

t he Manager, 
Govt:lrnment of India Ptess, 
Ring Roa d, Nayapu "!:i I ndustrial Axea, 
t. N~ r _Iia,; 9.~~~!.~;·~t!.~Q1.J_~ti9~._f2.~_.~, 

Copy to:-
1. All Commissio ners o f Inc o m8-t a x~ 
2. Directors of I ns, (IT)/(R&S)/ (P&PR)/( In '.J, ,Ne" Delhi. 
3. Director of O&M SGrvices (Income-tax :> tst Floor, Aiwan-e-Ghalib* 
Mat a Sundri Lano, NrHJ Delhi (5 cop ies j' t 
4"0 AiJ..l Offi ce r & S2ct.ions of I .. T.Sing of ~ .... B.D . T~, New De lhi. 
5. Comptrol ler 3: Auc! it or General of India'!, New Del hi (20 copies}. 
6. Bulletin Sec. of Dte. of Ins.(R&P), No'w De l hi (5 copies). 
7. DirGctor of Training, IRS( Direct TaX.B Sr, Staff COllege , Na9pur 

( 5 copies). 
B. Shri B.B',Rao, Jo int Secre tary , Ministrt~ of Law, Justice and 
Company Alffa i rs (Department of Legal J'tffa~rs), New Delhi'. 
g~ the Chie f Controller of A"ccount s , C.a.b.T., H-Bl oct: , V::'kas Shewa n; 

, New Delhi. l Sd/-
rORISE r OR ISSUE ( J.P.SHA RMA ) 
~~""" V<A.""'",-",-' DI RE CT OR, CENTRAL OARD or DIRECT TAXES 

( H.D.SHARMA J r 
As sn. DI RECTOR o r INSPE CTl ON(R S&P) No.CC/ IT( ~ I)/276 2/B99/R5P/79 

*PAHUJM' _.-
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Commi :;:-;ioncr 
(.-1.p!,eal s ) 
Coimbatol'c. 

1. CQliIpani es Circle I , II ,III, 
IV and V, Ccimbatore,. 

2. City ~ir cl e I, Co ir,]b\:::tiore 
3.0o t acli:lund Circle( all section") 
4.Pollachi Circlet all :sections) 
5. Spcci~l Survey Circl:e 

(Coi mbctore( lim.,.. circle 
fordcd ':litl1 effect from 
6. 10.75) i 

6.City Circl e II, Coimbat'Jre 
7. Salary Sircl c , Coimb·e,tore 
B.Erode Circle (all sec.tions) 
~L Tirupur Circle } 

10, CCir,;batore Circle 
11. 3peci<'.l Surve:y Circles . 

Ccimbatorc(Erstwhile Circles). 
12.C1rcle I, Coimbatorc 
13.Circle II, Co i mbatore , 
14.Salem Circle ' 
15.Co:npanies Circle, Sal c "" 
16.Circl e Ii Salem ! 
17.Circlc I , Salem i 
18.Krishnagiri Circle , i 

, 

I. A. C. 
UtssesSI"tlcnt) 
Coir1batore . 

I.~'. C. 
(Asse sSTllcnt) 
6alGlll. 

This notification shall take effect fr om ', 25 .6. 1979 • 
• 
i 

t. i 

(;~.1f:~~\:;:-j~ 
Central B,iard of Di)e,ct Taxes 

! Ulpy to: 
U:1der. Secretary, 

1. The ·ColIr.lission.er of Incornc - tc.x, Tamil Nadu-:I, t-1adrus along\dth 
25 spare copies. : 

2. The Registrar, Jincome- tax I.ppellate Tribunal, 30mbaY. 
3,' A,D,!. (R.S.& P) ( Bulletin)'r He" Delhi - 5 'copies, 
4 M-VI Saction/E, D. Section. 

!Varghese/ 

~D ,.k.i ~A ~ __ 
( ,,.It: rol? 
~ ecrctarY 

Central Deard of Direct Taxe s , 
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(1)All G0zetted and noni 
Gczetted employee s of t~e 
G of W.8'~ and of thad 

Gout. posted in l 
C:j,\Hl District of . 

_ and all pens-
ioners of the s~id Gout. 
domiciled in the said 
district, whose annu.Jl 

Salary Or pensions, os 
the c ~:set mny bf;) excaedei:! 
t he ma ;< imum amount not- I 
chLlngeoble to 1. T.under 
the l o w for the time be i ~g 
inforce or being less th6n 
th~t ~mount has f or somo i 
rellsons bDen subjected t8 
deduction of tax at sour ~ e. 

Gazetted ~nd nont 
employees of tho 

of W.S'. "nd of th' l 
C! ! Govt. posted in 
istrict of Coach BE; 

h o r .::lnd "'11 pensioners of 
the s Djd Govt. dOmicil EJ d l 
in the s.:11d District, whfiJ-

I ~ T' .O., 
g,..Ward. 
Jolpbigur1 

i: , 

I oT".O:., 
r.;"'\Jfn::d , 
Co o~ h­
Ur.Jilal' 

sa c'lnnu~l S~l G ry or pensfons, 
as the Case may be OXCOBT 
dad the m,']ximum o..ffiount n~t 
chor ge~ble to I.~.under ~ 
the lClw for the timB o boir\lg 
inforce or b[;iog l e s s t ha n 
that amount has for some l 
renson bean subjected to 
deduction of t3X at sour~e. 

(iii)8111 Gozetted ~nd noJ ­
Gazetted employees of th~ 

Govt. of 1.1.&. "nd of tho I 
Centrol Govt .. posted in . 

Dist ricts of West Oi]~ 
"nd [~Ql dQ~ Q nd ,,11 

rs of the sa id 
s. domiciled in the 

·s;;.nid Oists., whose nnnu.:l;l 
s.11or·y or pensi ons, os t ~e 
Ca se may be eXCGed8d thO J · 
ma ximum amount not Cho rg3~ 
.3ble to I.T·. under tho la·w . 
for tho nlllEl baing in f0 4cc 

i .. r.o'. 
a-Word, 
[~al dah'. 

DO DO DO 

DO DO DO 

DO ' DO 00 
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or being less than 
t h~t amount hQS for 
sOmo rO DSon b e sn sub­
jected t o deduction of 
t a x Cit source'. 

(iv) A~l Ga zetted and non­
Ga'zettod 8 mploye 8 s of th e 
Govt. of W.B. and o f t he 
Centr.ol G D~t. post ed in 
any Civil ub-divisio n o f 
tho Oist t . ~ Darj ea l ing ox· .. 
e lud i ng Siliguri and nl l 
pe nsioners of the s a id 
G ovt s ~ domiciled in the 
soid territo ry whose ~ nn-­
ua l sala r y or p o nsi o ns, Os 
t he case may oe , excGeded 
t he mil xi mu m amount_ not 
cha r gGoble t o I.r. unde r 
t he lCJw f or the time be­
ing i n for c e Or being l es s 
t ha n th c. t ~ rnount ha s f or 
s ame r e a so n bee n subject8d to 
de d ucti Dn of tax at. so ur c G ' ~ 

(V) All Gnzettod a nd non­
GQzetted employees of 
t he Govt . of W. 3. ~ nd 
Df the Centrol Govt. 
poste d in t he Ci vil Sub-
d iv isio n o f Silig uri in 
the Di et. Of Oarjc eling 
and all pe nsio ne r s of t he 
s el id Govts. rJomicil ed i n tlie.; 
s-aid t e rl' it ory' wh o so o r.nlJ.::l 
Sal ~ ry o r pensions, 8 S t ho 
ca se may bo Gxc ooded th e 
m~x i mum a mount not c harg-
eable to . l.~.under th o l OIJ 
for the t i ~9 bei ng in f or ce 
or be ing l b~ s t han thot 

I. T.n. 
a-Word, 
Darjeeling 

I . T .H.: 
~,I.Jn r d , 
Sil i guri 

D. l"!1 oll n t hOB f or sar:iC:,l r eClsa n be e n 
subj ected to do ductio n t o 
t ox at s ource . 

(Vi) Al l Gazet ted ond no~ 
Gozet"t Gd omploye es of- tho 
Govt. of Ll.B .. and o f t ho 
Co nt rClI Govt . po st e el in the 
Civil Oi st . of Mu r s hid:Jbod a nd 
.all pe ns i o ners o f the so. id 
Govt s •. domiciled in the s nid 
Oist. whose o nnuo.l Solary Or 
pe ns ions , a s the Cil se mny be 

I.T"D., 
A~W'i1rd 1 
~lu r shidabad 

.. ~ 

DO 00 DO 

DO DO DO 

DO DO DO 


